
P.Gregor - Seznam článků  ( připomínky hlaste na mail.greggy.@tiscali.cz )
Inv.č. Zkratka Název knihy

278 bun_1 Budějovický numismatik 1

Klíčová slovaNázev článku/ kapitolyAutor článku
Na co se můžeme těšit v naší podzimní aukci Aukce Č.Budějovice

Nové bankovky Kanady Bankovka, kanada, dolar, 2004

Jiří Chvojka Ferdinand I. - jeho doba a mincovnictví dukát, mincovna, Ferdinand I.

Co nás zaujalo v aukcích Aukce

Co nového v Jihočeském muzeu jihočeské Muzeum, nález, Tábor 2001

To už není pravda - aneb pohledy na minulost fotografie, Orlík, Zvíkov

Co nového v pobočce knihovny Knihovna ČNS Č.Budějovice

Česká sekce mez.sp. pro bankovky Spolek, bankovka

279 bun_2 Budějovický numismatik 2

Klíčová slovaNázev článku/ kapitolyAutor článku
Chvojka Maxmilián II. - jeho doba a mincovnictví Maxmilián II., mincovna, zlatník, tolar

Nová bankovka Dánska bankovka, Dánsko, Koruna, 2005

Havlíček Mincovnictví Ruska Rusko, rubl, kopějka, děnga, reforma

To už není pravda aneb pohledy na minulost ( pohlednice ) pohlednice, Č.Budějovice 1910, Na Mlýnské stoce

Perlička z historie české měny Literatura, České slovo 1918

Co nás zaujalo v aukcích Aukce

Co nového v Jihočeském muzeu Muzeum, výstava Brána Mexika

Pamětní odznak OZL medaile OZL Č.Budějovice 2005, Coufal

Na co se můžeme těšit v naší podzimní aukci Aukce Č.Budějovice

281 bun_3 Budějovický numismatik 3

Klíčová slovaNázev článku/ kapitolyAutor článku
Na co se můžeme těšit v naší podzimní aukci Aukce Č.budějovice

To už není pravda aneb pohledy na minulost ( pohlednice ) Pohlednice Č.Budějovice, Na Šlajferně 1903

Nová bankovka USA bankovka, USA, 10dolar 2006

Co nás zaujalo v aukcích Aukce

Rudolf II. a jižní Čechy s ohledem na mincovnictví Rudolf II., alchymistická medaile, výtěžková medaile 1591, tolar, Č.Budějovice

Ruské ražby pro Finsko a Polsko Rusko, Finsko, Polsko, Markkaa 1908,rubl, pennia

Chvojka Rudolf II. - jeho doba a mincovnictví Rudolf II., mincovna, mincmistr, medaile, Abondio

280 bun_4 Budějovický numismatik 4

Klíčová slovaNázev článku/ kapitolyAutor článku
To už není pravda aneb pohledy na minulost ( pohlednice ) Pohlednice Č.Budějovice, Restaurace Kotva 1971

Upomínky vydán bible kralické Medaile, Bible Kralická, 1979, Kužel,1987, Šindelář

Chvojka Matyáš II. - jeho doba a mincovnictví Matyáš II., mincovna, mincmistr,, obol, tolar

Ze života pobočky poprvé - aneb malé medailonky Spolek, ČNS Č.Budějovice

Co nás zaujalo v aukcích Aukce

Nová bankovka Velké Británie bankovka, Anglie, 20liber 2007

Ražby Ruska pro další území Rusko, Sibiř, Kopějka, Kateřina II., Gulden 1761 Prusko

2000 - 2030 Pavel Gregor, mail.greggy@tiscali.cz Stránka : 1 z 3



P.Gregor - Seznam článků  ( připomínky hlaste na mail.greggy.@tiscali.cz )
Inv.č. Zkratka Název knihy

280 bun_4 Budějovický numismatik 4

Klíčová slovaNázev článku/ kapitolyAutor článku
Neznámé varianty z českobudějovické mincovny ( b.groše) b.groš, Maxmilián, chyboražba

Pamětní medaile města Protivína medaile

Nechanický Římské mincovny a jejich značky - I.díl Antika, Řím, mincovna, značka

Co nového v Jihočeském muzeu Muzeum

Na co se můžeme těšit v naší podzimní aukci Aukce, Č.Budějovice

282 bun_5 Budějovický numismatik 5

Klíčová slovaNázev článku/ kapitolyAutor článku
Chvojka Doplněk k publikaci Medaile Českobudějovicka Medaile, Soutěž NV České Budějovice, 

Na co se můžeme těšit v naší aukci Aukce, Č.Budějovice

To už není pravda aneb pohledy na minulost ( pohlednice ) Pohlednice, Nádraží České Budějovice 1910

Nechanický Římské mincovny a jejich značky - II.díl Antika, Řím, mincovna, značka

Pamětní medaile města Protivína medaile, povýšení na město, Protivín 1999, Marek

Medaile českobudějovicka medaile, literatura, Chvojka

Ruské ražby pro Gruzii Rusko, Gruzie, mongolové 650, Persie onluk 1115, mincovna Tbilisi, 20pul, 2-abas

Co nás zaujalo v aukcích Aukce

Nová 1000kč bankovka ČSR bankovka 1000Kč 2008

České a moravské stavy, historie a mincovnictví Mincovna, mincmistr, Stavy,dukát, krejcar, b.peníz

Upomínky na X.svštový kongres poštovní unie medaile, řád Nilu 4.třídy, známka, Kongres o poštovnictví, 1934 Káhira

982 bun_6 Budějovický numismatik 6

Klíčová slovaNázev článku/ kapitolyAutor článku
Na co se můžeme těšit v naší aukci aukce, Č.Budějovice

Stručný úvod do německého mincovnictví Německo, keltové, denár, batzen, míš.groš, mincovna, nouzovka, bankovka

Svědectví dávných dob mincovna, Č.Budějovice, kresba

Co nás zaujalo v aukcích Aukce

To nejlepší nakonec Řím, Traianus Decius, dvousestercius

Doplněk k publikaci Medaile Českobudějovicka Medaile, literatura, Sfinx Č.Budějovice

Ze života pobočky - Ocenění Medaile ČNS Č.Budějovice 2010

To už není pravda , aneb pohledy na minulost Č.Budějovice, fotografie, Landova třída 1907

Bankovky, šajny, Bankocetle bankovka, výstava, Jihočeské muzeum

Mince v českých, moravských a slovenských pověstech pověsti

Slezské stavy, historie a mincovnictví Slezsko, stavy, dukát, tolar, krejcar, vratislav, hlohov

Ze života pobočky - výlet do Netolic Spolek, ČNS, Č.Budějovice, Netolice 2009, psí známka, turistická známka

1133 bun_7 Budějovický numismatik 7

Klíčová slovaNázev článku/ kapitolyAutor článku
Jiří Chvojka To už není pravda, aneb pohledy na minulost pohlednice, Rudolfov, Dobrá Voda

To nejlepší nakonec 9denár, Uhry, Ferdinand II, Kremnice 1623

Jiří Chvojka Rodák z Čech na ukrajinské minci Ukrajina , pam. 2hřivny 2000, Chvojka

2000 - 2030 Pavel Gregor, mail.greggy@tiscali.cz Stránka : 2 z 3



P.Gregor - Seznam článků  ( připomínky hlaste na mail.greggy.@tiscali.cz )
Inv.č. Zkratka Název knihy

1133 bun_7 Budějovický numismatik 7

Klíčová slovaNázev článku/ kapitolyAutor článku
Jiří Chvojka Za papírovou padesátikorunou bankovka, 50Kč, 50Kčs

Jiří Chvojka Na co se můžeme těšit v naší aukci aukce, Č.Budějovice, tolar, Rudolf II., 1604

Jiří Chvojka Doplněk k publikaci medaile Českobudějovicka medaile Za zásluhy o podnik, Dopr.podnik, Č.Budějovice 

Jiří Chvojka Stručný úvod do mincovnictví staroitalských států Itálie, denár, matapan, mincovna Benátky, Milán, Neapol, groš, scudo

Jiří Chvojka Co nás zaujalo v jiných aukcích Aukce ČNS

Přemysl Kubíček Fridrich Falcký - Jeho doba a mincovnictví Fridrich Falcký, krejcar, tolar, dukát, b.peníz, m.peníz,poč.groš, mincovna

Zdeněk Štěpančík Výlet do Českého krumlova Spolek, ČNS, Č.Budějovice, Eggenberg, tolar, Č.Krumlov, 1658

Ze života pobočky Spolek ČNS, Č.Budějovice

2000 - 2030 Pavel Gregor, mail.greggy@tiscali.cz Stránka : 3 z 3


